РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «02»  октября   2020 г.  № 2094
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации                                                    от 26 сентября 2017 года № 2754 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения надежного и устойчивого функционирования системы теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», а также в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству                      администрация п о с т а н о в л я е т:
          1. Приложение к постановлению администрации от 26 сентября 2017 года  № 2754 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Зеленоградский городской округ» читать в новой редакции согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Г.П. Попшоя.

Врио главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                  Р.А. Андронов